
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«МАГАДАНЭЛЕКТРОСЕТЬРЕМОНТ» 

Протокол выбора победителя 
№ 0014-ЭКСП ПРОД-2021-МЭСР-3 «10» февраля 2021 год 

г. Магадан 
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: 

Открытый запрос предложений (ЭТП roseltorg.ru №32009725110) на поставку Масла моторные для грузовых автомобилей  для нужд 

АО "Магаданэлектросетьремонт" в 2021 году (ГКПЗ 2021 г., раздел «Ремонт, Товары» п. 1.2). 
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 
На заседании Постоянно действующей закупочной комиссии АО «Магаданэлектросетьремонт» (ПДЗК, 2-й уровень) по выбору победителя 
присутствовали 7 членов ПДЗК. 

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК: 
1. О ранжировке предложений Участников закупки. Выбор победителя. 
2. О заключении договора. 
 

ВОПРОС 1 «О ранжировке предложений Участников закупки. Выбор победителя» 
ОТМЕТИЛИ: 
1.1.В соответствии с критериями и процедурами оценки, изложенными в закупочной документации, предлагается 
ранжировать предложения по лоту № 1 следующим образом: 

Место в 
ранжировке 

Наименование 
и адрес участника 

Предмет предложения 
Цена предложения, 

руб. без НДС 

Неценовая 
предпочтительност

ь 
Иные существенные условия 

1 место 
 

ООО 
«Магаданспецсервис» 

 г. Магадан  

Поставка 
Масла моторные для 

грузовых автомобилей  
Лот 1 

3 500 000, 00 3,78 

Условия оплаты: Оплата Товара производится 
в течение 30 (тридцати) календарных дней 

после поставки продукции на склад 
Покупателя. 
Срок начала поставки: - 15.02.2021г. 

Срок завершения поставки: - 31.12.2021г. 
Гарантийный срок: не менее 12 месяцев. 

Срок действия предложения: до 10.05.2021 г. 
 

РЕШИЛИ: 
Утвердить ранжировку предложений Участников. 

 На основании вышеприведенной ранжировки предложений Участников предлагается признать Победителем открытого 

запроса предложений по лоту № 1. Участника, занявшего первое место – ООО «Магаданспецсервис» г. Магадан с ценой 

3 500 000, 00 руб. (без учета НДС), 4 200 000,00 (с учётом НДС); 

ВОПРОС 2 «О заключении договора» 

ОТМЕТИЛИ: 

 По результатам проведенной процедуры закупки по лоту № 1, предлагается заключить договор с ООО «Магаданспецсервис» 

г. Магадан  

РЕШИЛИ: 

АО «Магаданэлектросетьремонт» заключить договор с ООО «Магаданспецсервис» г. Магадан с ценой  

3 500 000, 00 руб. (без учета НДС), 4 200 000,00 (с учётом НДС); - условия оплаты: Оплата Товара производится в срок 

не более 30 (тридцать) календарных дней с момента получения Товара на складе Поставщика; 

Цена предложения должна оставаться фиксированной на протяжении всего действия договора.  

- сроки поставки: 15.02.2021 г./31.12.2021 г.; 

- гарантийные условия: не менее 12 месяцев. 
 

Срок исполнения - в течение 20-ти рабочих дней с момента подписания настоящего протокола. 
 

РЕШИЛИ: 

Утвердить протокол заседания ПДЗК по выбору победителя. 

 
 
 

ПРОГОЛОСОВАЛИ - «ЗА» ЕДИНОГЛАСНО 
 

Секретарь Постоянно действующей закупочной комиссии Р.Н. Меланич 

 

 
  



Лист голосования к протоколу № 0014-ЭКСП ПРОД-2021-МЭСР - 3 от «10» февраля 2021 г. 
 

 

Председатель  Постоянно действующей закупочной комиссии 

Ф.Ф. Татаринцев 

 

Заместитель председателя  Постоянно действующей закупочной комиссии 

Н.Г. Первяков 

  

Подписи членов  Постоянно действующей закупочной комиссии Л.А. Батова 

 

 

А.А. Шевченко 

 

 

Е.В. Первякова 

 

 

Я.В. Матюшенко 

 

 

Н.И. Караева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


